АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2013                                                                                                                       №102
О передаче в оперативное управление имущества, находящегося в собственности МО «Новогоренское   сельское   поселение»
В соответствии с Положением о порядке управления имуществом муниципальной собственности на территории Новогоренского сельского поселения, утвержденным Решением Совета поселения от 01.08.2011 г. №212,   в целях более эффективного использования имущества муниципальной собственности                                                                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      1.Передать казенному учреждению «Новогореский СКДЦ» муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» материальные ценности, согласно приложению.

2.Указанные в п.1. настоящего постановления   мероприятия от имени собственника осуществить главному бухгалтеру с оформлением передаточного акта до 20.12.2013 г.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить  на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                      И.А. Комарова
                                                                 Приложение к постановлению

                                                                     Администрации Новогоренского

                                                сельского поселения

                                                  от 05.12.2013   №102

	№
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Стоимость
единицы,
руб.
	Общая стоимость, руб.

	1.

	Бензокоса
	1
	7 094,00
	7 094,00

	2.
	Балетки
	10
	340,00
	3 400,00

	3.
	Мяч гимнастический с ручкой 60-70

	2
	560,00

	1 120,00

	4.
	Шарики наст. теннисные
	20
	24,00
	480,00

	5.
	Ноутбук Lenovo
	1
	15 000,00
	15 000,00

	6.
	Стол журнальный Агат-19,2 Дуб Кобург
	1
	7100,00
	7100,00

	7.
	Табурет квадратный (кож/зам бежевый с белым)
	5
	600,00
	3 000,00